股票代码： 002724          股票简称：海洋王        公告编号： 2019-012

海洋王照明科技股份有限公司

关于公司股东股份减持计划提示性公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

海洋王照明科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年3月14日披露

了《关于公司股东股份减持计划的提示性公告》（公告编号2019-011）。由于工

作人员失误，公告内容有误，现将相关的公告内容更正如下：

更正前：

二、股份减持计划

1、减持目的：自身经营需求；

2、股份来源：发行人首次公开发行股票前已发行的股份；

3、拟减持数量及比例：减持海洋王股票，数量不超过 2160 万股；

4、减持方式：大宗交易、集中竞价交易；

5、减持期间：拟计划于 2019 年 3 月 11 日起不超过 6 个月；

6、减持价格区间：不低于公司首次公开发行股票时发行价。大宗交易方式

减持的，按大宗交易的相关规定执行。

更正后：

二、股份减持计划

1、减持目的：自身经营需求；

2、股份来源：发行人首次公开发行股票前已发行的股份；

3、拟减持数量及比例：江苏华西集团有限公司持有公司股份 31,893,750 股，

占公司总股本的 4.43%。本次减持数量不超过 21,600,000 股，占公司总股本的

3.00%。若此期间公司有派息、送股、资本公积金转增股本、配股等除权除息事

项，上述拟减持股份数量将做相应调整；

4、减持方式：大宗交易或集中竞价交易。通过集中竞价方式减持的，任意

连续90个自然日内减持股份的总数不超过公司股份总数的1%；通过大宗交易方

式减持的，任意连续90个自然日内减持的股份总数不超过公司股份总数的2%；

5、减持期间：自本公告之日起十五个交易日后的六个月内；

6、减持价格区间：不低于公司首次公开发行股票时发行价。大宗交易方式

减持的，按大宗交易的相关规定执行。

除上述更正内容外，原公告的其他内容不变。由此给广大投资者带来的不便，

公司深表歉意，敬请投资者谅解。今后公司将加强公告编制过程中的审核工作，

努力提高信息披露质量。

特此公告

海洋王照明科技股份有限公司董事会

                                        2019年3月15日

	海洋王照明科技股份有限公司
	关于公司股东股份减持计划提示性公告的更正公告